ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения от 25.04.2013 № 28 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования «Тарасовское сельское поселение»

	Принято

Собранием депутатов
	__________2013 года

В соответствии с постановление Правительства РФ от 27 декабря 2012 года № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», постановление Правительства Ростовской области от 20 мая 2013 года № 301 «Об определении мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, на территории Ростовской области» Собрание депутатов Тарасовского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения от 25.04.2013 года № 28 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования «Тарасовское сельское поселение» следующее изменение:
1.1. Подпункт а) пункта 2. изложить в редакции:
«а) 100 метров к детским, образовательным, медицинским организациям и объектам спорта».

1.2. Пункт 2. дополнить подпунктом в) следующего содержания:

 «в) 50 метров к автовокзалам и местам массового скопления граждан».

1.3. В приложении к решению Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения от 25.04.2013 № 28 Перечень организаций и объектов на территориях, прилегающих к которым, не допускается розничная продажа алкогольной продукции дополнить разделом «6. Места массового скопления граждан» следующего содержания:
	«6. Места массового скопления граждан

	6.1.
	Площадка перед памятником В.И. Ленину

(схема 21)
	п. Тарасовский,

пер. Почтовый, 5

	6.2.
	Территория, прилегающая к зданию школы передового опыта (схема 22)
	п. Донская Нива,

ул. Центральная, 1Б

	6.3.
	Площадка по ул. Пролетарский, 9

(схема 23)
	х. Липовка,

ул. Пролетарская, 9

	6.4.
	Территория, перед зданием сельского Дома культуры (схема 24)
	х. Россошь,

ул. Советская, 12

	6.5.
	Территория перед зданием магазина

(схема 25)
	х. Смеловка,

ул. Октябрьская, 14

	6.6.
	Площадка по ул. Центральная, 54

(схема 26)
	х. Н-Тарасовка,

ул. Центральная, 54»

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу Тарасовского сельского поселения.
Глава Тарасовского сельского поселения

А.И. Коршунов

поселок Тарасовский

_________ 2013 года

№ ___